
UCHWAŁA NR XXXIX/288/2018 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 27 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/271/2018 Rady Gminy Manowo z dnia 23 lutego 

2018 roku w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Manowo długoterminowej pożyczki                

z budżetu państwa oraz ustanowienia zabezpieczenia w formie weksli in blanco 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 224 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 

 

Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/271/2018 Rady Gminy Manowo z dnia 23 lutego 2018 roku w sprawie 

zaciągnięcia przez Gminę Manowo długoterminowej pożyczki z budżetu państwa oraz ustanowienia 

zabezpieczenia w formie weksli in blanco, §1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Postanawia się:  

1) zaciągnąć długoterminową pożyczkę z budżetu państwa w wysokości 14.600.000 zł,  

(słownie: czternaście milionów sześćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek; 

2) ustanowić zabezpieczenie pożyczki poprzez wystawienie weksli własnych in blanco wraz                      

z deklaracjami wekslowymi”. 

 

 

§ 2. W uchwale nr XXXVI/271/2018 Rady Gminy Manowo z dnia 23 lutego 2018 roku w sprawie 

zaciągnięcia przez Gminę Manowo długoterminowej pożyczki z budżetu państwa oraz ustanowienia 

zabezpieczenia w formie weksli in blanco, §3 uchyla się. 

 

 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 
UZASADNIENIE  

 
19 marca 2018 r. władze Gminy Manowo skierowały do Ministra Finansów wniosek o udzielenie 

pożyczki z budżetu państwa w wysokości 14.600.000 zł. Po przeprowadzeniu dodatkowej analizy 

prawnej przez pracowników Departamentu Gwarancji i Poręczeń ustalono, że w uchwale nr 

XXXVI/271/2018 Rady Gminy Manowo z dnia 23 lutego 2018 roku w sprawie zaciągnięcia przez Gminę 

Manowo długoterminowej pożyczki z budżetu państwa oraz ustanowienia zabezpieczenia w formie 

weksli in blanco konieczne jest wprowadzenie zmian, które prezentuje niniejsza uchwała. 


